嘱　託　登　記　依　頼　書
　標記の件、　　年　　月　　日付明石市告示第　　　号をもって工事完了公告を受けました開発行為により設置された公共施設の用に供する土地の都市計画法第４０条による帰属、寄附について、下記のとおり嘱託登記の申請を依頼します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
明　石　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
記
１　登記の目的　　所有権移転
２　登記の原因　　　　年　　月　　日　都市計画法第４０条による帰属
　　　　　　　　　　　年　　月　　日　寄附

３　権　利　者　　明石市
４　義　務　者
別紙土地の一覧表のとおり
５　物件の表示
別紙土地の一覧表のとおり
PAGE